
 Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it 

 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Integrazione fornitori vari.- 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 16/SS del 03/01/2025 “Impegno di spesa per 
manutenzione ordinaria anno 2025 sede CDD Autismo a Carobbio degli Angeli – CIG 
B59A8BA213”; 
 
RITENUTO di integrare i fornitori individuati nella suddetta determina inserendo la Ditta 
Are Service srl con sede a Seriate (Bg) – C.F. 00447710161; 
 
 
RICHIAMATA la determina RUG n. 03 del 03/01/2025 “Centro Zelinda – Impegno di 
spesa per interventi di manutenzione ordinaria vari presso il Centro Zelinda anno 2025 – 
CIG B60C9E5F2E”; 
 
RITENUTO di integrare i fornitori individuati nella suddetta determina inserendo la Ditta 
Medigold di Mauro Goldoni con sede a Carobbio degli Angeli (Bg) – C.F. 
GLDMRA63S12F205I; 
 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 11/SS del 03/01/2025 Impegno di spesa per 
manutenzione appartamenti pronta accoglienza e housing sociale anno 2025 – CIG 
B58B4D7F11; 
 
RITENUTO di integrare i fornitori individuati nella suddetta determina inserendo 
l’Azienda Agricola Perletti Sergio di San Paolo d’Argon (Bg) - C.F. 
PRLSRG68R30L388G; 
 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 09/SS del 03/01/2025 “Impegno di spesa per 
pagamento utenze appartamenti di housing sociale ubicati in Vigano San Martino Anno 
2025”; 
 
RITENUTO di integrare i fornitori individuati nella suddetta determina inserendo la 
società Hera Comm SpA – C.F.02221101203; 

 
 
 
 

Consorzio Servizi Val Cavallina            
Trescore Balneario (Bg) 

Determinazione n. 245/SS del 01/07/2025 



Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it  – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it      

 
 

 
 
 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 
VISTO il vigente Statuto del Consorzio; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2025, approvato con delibera di Assemblea n. 16 del 30 
dicembre 2024; 
 
VISTO il Decreto del Presidente prot. n. 3342 del 15 maggio 2025; 
 
 

D E TE R MINA 
 
 

DI INTEGRARE, per le motivazioni di cui alle premesse che fanno parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, l’elenco dei fornitori individuati nelle 
determine di cui alle premesse inserendo le seguenti società: 

- Determina n. 16/SS del 03/01/2025: Are Service srl C.F. 00447710161; 
- Determina RUG n. 3 del 03/01/2025: Medigold di Mauro Goldoni C.F. 

GLDMRA63S12F205I;  
- Determina n. 11/SS del 03/01/2025; Azienda Agricola Perletti Sergio C.F. 

PRLSRG68R30L388G; 
- Determina n. 09/SS del 03/01/2025: Hera Comm SpA C.F. 02221101203; 

 
DI DARE atto che i relativi impegni sono stati assunti con le sopracitate determine; 
 
DI PROCEDERE, pertanto, alla liquidazione delle spese ed all’emissione dei relativi 
mandati di pagamento, nell’ambito della spesa autorizzata, a seguito della presentazione 
di regolare documento contabile attestante la regolarità della fornitura e delle prestazioni 
connesse. 
 
 
      
 
              Il Responsabile della Gestione  
     F.to Gamba dott. Benvenuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
    
           f.to Benvenuto Gamba 

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 08 agosto 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

                                                                                                 Il Responsabile di Gestione 
  
        Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
  
       Benvenuto Gamba 
 
 


